Администрация Малодельского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

403504, ст. Малодельская, Фроловский район, Волгоградская область
Тел./факс(84465)5 -42-24 ИНН 3432000469, КПП З4З20100 1, ОКАТО l 82568З200 1,

оГРн 105З4560522]5, оКПо 04123417 Р/сч 40204810100000000071 в отделении
Волгограда г.Волгоград БИК 04l806001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r{,{r, 2017 г.

Об утверх<дении Полохtения
О военно-учетном работнике Админи-
страции Малодельского сельского по-
селения

В соответствии с Itонституцией Российской Федерации, федеральны-
ми законами 1996г, ЛЬ бl-ФЗ (Об обороне>>,|997 г" ЛЪ Зl-ФЗ <О мобилиза-

ционной подготовке и мобилизации в Российской Федерации)), 1998 г, Jtfs 53-

ФЗ (О воинской обязанности и воинской службе>,200З г" J\Ъ 131-ФЗ <Об Об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской ФеДеРа-

ции)), постановлением Правительства Российской Федерации от 2J нОЯбРЯ

2006 г, ýч 7|9 <<аб утверждении Положения о воинском учёте)), Уставом N4a-

лоделъского сельского поселения

ПОСТАНОВJUIIО:

1. Утвердить Положение <О военно-учетном работнике администрацИИ

Малоделъского оельского поселения (прилагается)"
2. Утвердитьдолжностную инструкцию военно-учетногоработника"
З. Контроль за исполнением }Iастоящего положения возло}Itить на заме-
стителя главы администрации I\{алодельского сельского поселения
Ю.А. Корнееву

,/'
{v .L,

NЪ,/U

Глава N{алодельского : ,l
-,r

селЬскоГоПоселенИя l :':

*,а,{-::,:':Ез1, о
. . '. _,:.с;; .'r.ъ\

,,1 ,оa"лчп 1r
n .a ,,, ' ,_- ,

.

/z'.1Э',,ф,i;*,-,,п-
t

'\,/ с в,сапожников

(